
LI
q

n 7'
m 7C

+ ,,, POLICEJNI PREZIDIUM CR

jID: PCR99ETRpo42468144

0
Půr" "f""' ä i"' '",.l.':'!

Úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

' " "' " r' " ' .&4¶dl,. ':."' .... . " .

C l "PR-20275-97,'CJ-2020-990640 Praha 9. 11 2021
Počet listu 2
Datová zpráva

BCE s.r.o.
Pražská 1569
252 10 Mnišek pod Brdy
IČO: 270 69 630

Objednávka č. 3 k rámcové dohodě č.j. PPR-20275-64/ČJ-2020-990640

V souladu s rámcovou dohodou č.j. PPR-20275-64/ČJ-2020-990640 ČI. 3 Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba
a místo plněni odst. /1/ a /2/ objednáváme:

10 kusů speciálních vozidel - čtyřkolek značky: CAN-AM OUTLANDER MAX SP
včetně veškeré volitelné výbavy dle přílohy č. 1 k rámcové dohodě k č. j. PPR-
20275-64/ČJ-2020-990640,

v celkové částce 6.333.999,90 KČ vC. DPH.

Smluvní strany se dle ČI. 4 odst. /3/ dohodly na termínu plněni této objednávky do 180 dnů od
doručení objednávky prodávajícňnu.

Místo plněni je na adrese prodávajÍcÍho: Mnišek pod Brdy, Pražská 1569, PSČ 252 10.

":'ts'

UF:"

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Rozdělovník budoucí dodávky:

Cena s DPH za všechny
Cena s DPH za 1 kus kusy jednotlivých

Krajská ředitelství Policie Počet kusů včetně veškeré Krajských ředitelství
volitelné výbavy Policie včetně veškeré

volitelné výbavy

policejní prezidium ČR 2 633 399,99 KČ 1 266 799.98 Kč

Krajské ředitelství Policie hl. m. 1 633 399.99 Kc 633 399,99 KcPrahy

Krajské ředitelství Policie 2 633 399.99 KČ 1 266 799,98 Kč
Karlovarského kraje

Krajské ředitelství Policie 2 633 399,99 Kč 1 266 799,98 Kč
Ústeckého kraje

Krajské ředitelství Policie
. . . 2 633 399,99 Kc 1 266 799,98 KčKralovehradeckeho kraje

Krajské ředitelství Policie kraje 1 633 399,99 Kč 633 399,99 kč
Vysočina

Mšj: ' " ' ' " ' "' 'g - ' " 'ť' F
::: 'R'dFt ·-.·· ··" ' · ' E'- 'F' .M' . Ml

prodávajicí má za povinnost písemně potvrdit tuto objednávku do 10 pracovních dnů a
doručit ji prostřednictvím datové schránky: gs9ai55 zpět centrálnímu zadavateli.

Fakturační adresa Po|iceiniho prezidia ČR: Ministerstvo vnitra ČR Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
7, IČO' 00007064 a DIČ: CZ00007064

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

Za centrálního zadavatele: Za prodávajÍcÍho:

2


